InterMoney

Titullzacion

21/01/2005

IM FTPYME SABADELL 3, FTA
Informacion correspondiente al periodo 21/01/2005 - 21/04/2005

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constituciéon del Fondo

18/11/2004

Fecha de Emisién BTA

25/11/2004

Sociedad Gestora

InterMoney Titulizacién, SGFT, S.A.

Cedente de los Derechos de Crédito

Banco Sabadell

Agente Financiero

Banco Sabadell

Negociacion Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Moody's Investors Service Espafia, S.A. Y
Standard & Poor’s Espafia, S.A.

Calificacion Bonos 1SA (Aaa) / (AAA)

Bonos 1CA (Aaa) / (AAA)

Bonos 2 (A2) /7 (A)

Bonos 3 (Baa3) / (BBB-)
Il. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO
Serie 1SA
Cédigo ISIN ES-0347853006
Nominal en circulacion total (inicial) 440.800.000,00 €
Nominal en circulacion total (actual) 440.800.000,00 €
Nominal en circulacidn unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacion unitario (actual) 100.000,00 €
Serie 1CA
Cédigo ISIN ES-0347853014
Nominal en circulacion total (inicial) 124.100.000,00 €
Nominal en circulacion total (actual) 124.100.000,00 €
Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacion unitario (actual) 100.000,00 €

Serie 2

Cédigo ISIN

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacion unitario (inicial)
Nominal en circulacion unitario (actual)

ES-0347853022
23.400.000,00 €
23.400.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €

Serie 3

Cédigo ISIN

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacion unitario (inicial)
Nominal en circulacion unitario (actual)

ES-0347853030
11.700.000,00 €
11.700.000,00 €

100.000,00 €
100.000,00 €

I11. INFORMACION INCLUIDA

Liquidacién correspondiente al periodo 21/01/2005 - 21/04/2005

Informacién a los Inversores Fecha de Pago: 21/04/2005
Flujos de Caja del periodo 21/01/2005 - 21/04/2005

Destinatarios: CNMV, AIAF
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InterMoney
Titulizadion

18/04/2005
IM FTPYME SABADELL 3, FTA
Liquidacién del Periodo 21/01/2005 - 21/04/2005
Fecha de Pago: 21/04/2005
Concepto Importe

I. Situacién Inicial:
I.1 Saldo inicial Cta. Tesoreria
I.2 Cantidad Disponible para Amortizar Depositada
1.3 Intereses del 01/01/05 - 21/01/05 utilizados la Fecha de Pago previa
I1. Fondos recibidos del emisor (I11.1+11.2 +11.3.):
I1.1 Principal cobrado de los DC
Segun calendario hasta 31/03/2005:
Amort. Anticipada hasta 28/02/2005:
Amort. Anticipada ultimo mes:
I1.2 Intereses cobrados de los DC
I1.3 Ingresos en la Cta. de Tesoreria 1/04/05 - 14/04/05
I11. Subtotal a Cuenta de Tesoreria (I + I1):
IV. Intereses de la Cuenta de Tesoreria;

V. Liquidacién del Swap:
V1. Recursos disponibles (11 + IV +V -1.2):

V1I. Gastos periodicos:
Gestora
Depositario y Agente de Pagos
Auditoria
Otros
Comisién de Disponibilidad Linea Liquidez
VIII. Pago a los Bonos:
Serie 1SA:
Intereses correspondientes al 21/04/05;
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 21/04/05:
Serie 1CA:
Intereses correspondientes al 21/04/05;
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 21/04/05:
Serie 2:
Intereses correspondientes al 21/04/05;
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 21/04/05:
Serie 3:
Intereses correspondientes al 21/04/05;
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 21/04/05:

Reinversion o devolucidn de las retenciones (1):

24.643.641,26
7.200.000,00
17.763.400,54
-319.759,28
32.134.002,74
25.874.728,15
15.831.452,56
7.502.094,02
2.541.181,57
4.618.666,73
1.640.607,86
56.777.644,00
204.478,01

-740.979,09

38.477.742,38

42.843,58
24.745,06
14.555,91
3.340,80
151,83
49,98
3.376.492,50

2.482.806,00
-372.431,92
0,00

661.763,25
-99.267,59
0,00

145.840,50
-21.876,66
0,00

86.082,75
-12.912,12
0,00

506.488,29
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IX.Retencion de la Cantidad Disponible para Amortizar: 26.229.850,32
X. Recursos depositados hasta la préxima Fecha de Pago 1.463.952,73
Intereses del 01/04/05 - 14/04/2005 utilizados en esta Fecha de Pago 176.655,13
XI. Saldo disponible (VI - VII - VI - IX -X): 7.364.603,25
Dotacion del Fondo Reserva 21/4/05 7.200.000,00
Dotacion 0,00
Disposicion 0,00
Reduccion 0,00
Préstamo Intereses Primer Periodo
Interés Pagado 8.679,00
Interés Debido 0,00
Amortizaciéon Pagada 28.019,82
Amortizaciéon Debida 0,00
Préstamo Gastos Iniciales
Interés Pagado 3.850,52
Interés Debido 0,00
Amortizacion Pagada 34.554,14
Amortizaciéon Debida 0,00
Préstamo Subordinado
Interés Pagado 65.574,00
Interés Debido 0,00
Amortizacion 0,00
Comision de Administracién Pagada 23.925,77
Comision de Administracién Debida 0,00
Margen de Intermediacién Financiera 0,00
(1) Reinvertido hasta el 20/05/05
Inporte Maximo Disponible de la Linea de Liquidez 1.241.000,00
Informacion sobre Impagados y Fallidos
Impago de principal
Trimestre anterior 475.795,25
Trimestre actual 778.813,76
Importe de Fallidos del Periodo 52.103,66

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF; Ag. Calificacion.
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InterMoney

Titulizacion

08/04/2005
IM FTPYME SABADELL 3, FTA
INFORMACION INVERSORES
FECHA DE PAGO 21/04/2005
SERIE 1SA SERIE 1CA SERIE 2 SERIE 3
Cod. ISIN ES-0347853006 ES-0347853014 ES-0347853022 ES-0347853030
Periodo de Devengo 21/01/2005 21/04/2005 21/01/2005 21/04/2005 21/01/2005 21/04/2005 21/01/2005 21/04/2005
Tipo de Referencia Vigente 2,143% 2,143% 2,143% 2,143%
Margen 0,110% -0,010% 0,350% 0,800%
Cupon vigente 2,253% 2,133% 2,493% 2,943%
TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO
Saldo Inicial 440.800.000,00 100.000,00] 124.100.000,00( 100.000,00f 23.400.000,00| 100.000,00f 11.700.000,00 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 440.800.000,00 100.000,00] 124.100.000,00( 100.000,00f 23.400.000,00| 100.000,00f 11.700.000,00 100.000,00
Pago de Principal 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo Final después del Pago 440.800.000,00 100.000,00] 124.100.000,00( 100.000,00f 23.400.000,00| 100.000,00f 11.700.000,00 100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Interés Bruto 2.482.806,00 563,25 661.763,25 533,25 145.840,50 623,25 86.082,75 735,75
Retencion (15%) 372.431,92 84,49 99.267,59 79,99 21.876,66 93,49 12.912,12 110,36
Interés Neto 2.110.374,08 478,76 562.495,66 453,26 123.963,84 529,76 73.170,63 625,39
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InterMoney

Titulizacion
21/04/2005
IM FTPYME SABADELL 3, FTA
Flujos de Caja del Periodo 21/01/2005 - 21/04/2005
Concepto Importe
Ingresos Pagos
I. Principal 25.874.728,15 62.573,96
Amortizacion de los Derechos de Crédito 25.874.728,15
Amortizacion Bonos de Titulizacion 0,00
Amortizacion Préstamos Subordinados 62.573,96
Il. Intereses 8.949.637,25 8.322.067,62
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito 4.618.666,73
Intereses de la Cuenta de Tesoreria 204.478,01
Contrato de Swap 4.126.492,51 4.867.471,60
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacién 3.376.492,50
Intereses de Préstamos Subordinados 78.103,52
111. Gastos 0,00 66.769,35
Gastos Periodicos:
Gestora 24.745,06
Depositario y Agente de Pagos 14.555,91
Auditoria 3.340,80
Otros 151,83
Disponibilidad L. Liquidez 49,98
Comisién de Administracion 23.925,77
Margen de Intermediacion Financiera 0,00
TOTAL INGRESOS/ PAGOS 34.824.365,40 8.451.410,93
Saldo Inicial 21/01/2005 24.643.641,26
Ingresado en cuenta del 1/04/05 - 14/04/05 1.640.607,86
Recursos depositados para la préxima Fecha de Pago:
Fondo de Reserva 7.200.000,00
Otros Recursos 1.463.952,73
Deposito de Principal 43.993.250,86
TOTAL 61.108.614,52 61.108.614,52
Retenciones Practicadas el 21/04/2005 506.488,29
A Inversiones Temporales hasta el 20/05/2005 506.488,29

Destinatarios: CNMV; AIAF; Ag.Calificacion.
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