

IM FTPYME SABADELL 3, FTA Información correspondiente al período 21/01/2005 - 21/04/2005

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitución del Fondo	18/11/2004
Fecha de Emisión BTA	25/11/2004
Sociedad Gestora	InterMoney Titulización, SGFT, S.A.
Cedente de los Derechos de Crédito	Banco Sabadell
Agente Financiero	Banco Sabadell
Negociación Mercado	Mercado AIAF
Agencia de Calificación	Moody's Investors Service España, S.A. Y Standard & Poor's España, S.A.
Calificación	Bonos 1SA (Aaa) / (AAA)
	Bonos 1CA (Aaa) / (AAA)
	Bonos 2 (A2) / (A)
	Bonos 3 (Baa3) / (BBB-)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie 1SA	
Código ISIN	ES-0347853006
Nominal en circulación total (inicial)	440.800.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	440.800.000,00 €
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 €
Serie 1CA	
Código ISIN	ES-0347853014
Nominal en circulación total (inicial)	124.100.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	124.100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 €
Serie 2	
Código ISIN	ES-0347853022
Nominal en circulación total (inicial)	23.400.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	23.400.000,00 €
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 €
Serie 3	
Código ISIN	ES-0347853030
Nominal en circulación total (inicial)	11.700.000,00 €
Nominal en circulación total (actual)	11.700.000,00 €
Nominal en circulación unitario (inicial)	100.000,00 €
Nominal en circulación unitario (actual)	100.000,00 €

III. INFORMACIÓN INCLUIDA

Liquidación correspondiente al período 21/01/2005 - 21/04/2005 Información a los Inversores Fecha de Pago: 21/04/2005 Flujos de Caja del período 21/01/2005 - 21/04/2005



IM FTPYME SABADELL 3, FTA Liquidación del Período 21/01/2005 - 21/04/2005 Fecha de Pago: 21/04/2005

3	
Concepto	Importe
I. Situación Inicial:	24.643.641,26
I.1 Saldo inicial Cta. Tesorería	7.200.000,00
I.2 Cantidad Disponible para Amortizar Depositada	17.763.400,54
I.3 Intereses del 01/01/05 - 21/01/05 utilizados la Fecha de Pago previa	-319.759,28
II. Fondos recibidos del emisor (II.1 + II.2 + II.3.):	32.134.002,74
II.1 Principal cobrado de los DC	25.874.728,15
Según calendario hasta 31/03/2005:	15.831.452,56
Amort. Anticipada hasta 28/02/2005:	7.502.094,02
Amort. Anticipada último mes:	2.541.181,57
II.2 Intereses cobrados de los DC	4.618.666,73
II.3 Ingresos en la Cta. de Tesorería 1/04/05 - 14/04/05	1.640.607,86
III. Subtotal a Cuenta de Tesorería (I + II):	56.777.644,00
IV. Intereses de la Cuenta de Tesorería:	204.478,01
V. Liquidación del Swap:	-740.979,09
VI. Recursos disponibles (III + IV + V - I.2):	38.477.742,38
VII. Gastos periódicos:	42.843,58
Gestora	24.745,06
Depositario y Agente de Pagos	14.555,91
Auditoría	3.340,80
Otros	151,83
Comisión de Disponibilidad Línea Liquidez	49,98
VIII. Pago a los Bonos:	3.376.492,50
Serie 1SA:	0.400.000.00
Intereses correspondientes al 21/04/05:	2.482.806,00
Retenciones practicadas a los bonos:	-372.431,92
Amortización correspondiente al 21/04/05: Serie 1CA:	0,00
Intereses correspondientes al 21/04/05:	661.763,25
Retenciones practicadas a los bonos:	-99.267,59
Amortización correspondiente al 21/04/05:	0,00
Serie 2:	0,00
Intereses correspondientes al 21/04/05:	145.840,50
Retenciones practicadas a los bonos:	-21.876,66
Amortización correspondiente al 21/04/05:	0,00
Serie 3:	
Intereses correspondientes al 21/04/05:	86.082,75
Retenciones practicadas a los bonos:	-12.912,12
Amortización correspondiente al 21/04/05:	0,00
Reinversión o devolución de las retenciones (1):	506.488,29

IX.Retención de la Cantidad Disponible para Amortizar: X. Recursos depositados hasta la próxima Fecha de Pago	26.229.850,32 1.463.952,73
Intereses del 01/04/05 - 14/04/2005 utilizados en esta Fecha de Pago	176.655,13
XI. Saldo disponible (VI - VII - VIII - IX -X):	7.364.603,25
Dotación del Fondo Reserva 21/4/05	7.200.000,00
Dotación	0,00
Disposición	0,00
Reducción	0,00
Préstamo Intereses Primer Período	
Interés Pagado	8.679,00
Interés Debido	0,00
Amortización Pagada	28.019,82
Amortización Debida	0,00
Préstamo Gastos Iniciales	
Interés Pagado	3.850,52
Interés Debido	0,00
Amortización Pagada	34.554,14
Amortización Debida	0,00
Préstamo Subordinado	
Interés Pagado	65.574,00
Interés Debido	0,00
Amortización	0,00
Comisión de Administración Pagada	23.925,77
Comisión de Administración Debida	0,00
Margen de Intermediación Financiera	0,00
(1) Reinvertido hasta el 20/05/05	
Inporte Máximo Disponible de la Linea de Liquidez	1.241.000,00
Información sobre Impagados y Fallidos	
Impago de principal	
Trimestre anterior	475.795,25
Trimestre actual	778.813,76
Importe de Fallidos del Período	52.103,66

IMT/FTPYME SABADELL3/PAGO/ abr05

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF; Ag. Calificación.



IM FTPYME SABADELL 3, FTA INFORMACIÓN INVERSORES FECHA DE PAGO 21/04/2005

	SERIE	1SA	SERIE 1	ICA	SERIE	E 2	SERI	E 3
Cod. ISIN	ES-0347853006		ES-0347853014		ES-0347853022		ES-0347853030	
Periodo de Devengo	21/01/2005	21/04/2005	21/01/2005	21/04/2005	21/01/2005	21/04/2005	21/01/2005	21/04/2005
Tipo de Referencia Vigente	2,143%		2,143%		2,143%		2,143%	
Margen	0,110%		-0,010%		0,350%		0,800%	
Cupón vigente	2,253	2,253% 2,133%		%	2,493%		2,943%	
	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO	TOTAL	POR BONO
Saldo Inicial	440.800.000,00	100.000,00	124.100.000,00	100.000,00	23.400.000,00	100.000,00	11.700.000,00	100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago	440.800.000,00	100.000,00	124.100.000,00	100.000,00	23.400.000,00	100.000,00	11.700.000,00	100.000,00
Pago de Principal	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Saldo Final después del Pago	440.800.000,00	100.000,00	124.100.000,00	100.000,00	23.400.000,00	100.000,00	11.700.000,00	100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%	100,00%
Interés Bruto	2.482.806,00	563,25	661.763,25	533,25	145.840,50	623,25	86.082,75	735,75
Retención (15%)	372.431,92	84,49	99.267,59	79,99	21.876,66	93,49	12.912,12	110,36
Interés Neto	2.110.374,08	478,76	562.495,66	453,26	123.963,84	529,76	73.170,63	625,39

IMT/FTPYME SABADELL 3/ Inf Inv/ abr05



IM FTPYME SABADELL 3, FTA Flujos de Caja del Período 21/01/2005 - 21/04/2005

Concepto	Importe		
	<u>Ingresos</u>	<u>Pagos</u>	
I. Principal	<u>25.874.728,15</u>	<u>62.573,96</u>	
Amortización de los Derechos de Crédito	25.874.728,15		
Amortización Bonos de Titulización		0,00	
Amortización Préstamos Subordinados		62.573,96	
II. Intereses	8.949.637,25	8.322.067,62	
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito	4.618.666,73		
Intereses de la Cuenta de Tesorería	204.478,01		
Contrato de Swap	4.126.492,51	4.867.471,60	
Intereses pagados a los Bonos de Titulización		3.376.492,50	
Intereses de Préstamos Subordinados		78.103,52	
III. Gastos	0,00	66.769,35	
Gastos Periódicos:			
Gestora		24.745,06	
Depositario y Agente de Pagos		14.555,91	
Auditoría		3.340,80	
Otros		151,83	
Disponibilidad L. Liquidez		49,98	
Comisión de Administración		23.925,77	
Margen de Intermediación Financiera		0,00	
TOTAL INGRESOS/ PAGOS	34.824.365,40	8.451.410,93	
Saldo Inicial 21/01/2005	24.643.641,26		
Ingresado en cuenta del 1/04/05 - 14/04/05	1.640.607,86		
Recursos depositados para la próxima Fecha de Pago:			
Fondo de Reserva		7.200.000,00	
Otros Recursos		1.463.952,73	
Depósito de Principal		43.993.250,86	
TOTAL	61.108.614,52	61.108.614,52	
Retenciones Practicadas el 21/04/2005	506.488,29		
A Inversiones Temporales hasta el 20/05/2005	3 3 3 1 1 3 3 3 3	506.488,29	
T		222.200,20	